
Uchwała Nr XXXVII/282/21 

Rady Powiatu Opoczyńskiego  

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia petycji  

 

Na podstawie art.12 pkt 11 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2020 poz.920 oraz z 2021 r. poz.1038 ) oraz art. 9  ust. 2  

i art.13 ust.1 Ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz.U. z 2018 r. poz.870) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§1. Uznaje się za bezzasadną petycję dotyczącą rozwiązania Zespołu Szkół 

Powiatowych w Żarnowie. Uzasadnienie stanowi załącznik do uchwały. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu  

Opoczyńskiego, którego zobowiązuje się do przekazania odpisu uchwały  

wnoszącym petycję. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji  

w Biuletynie Informacji Publicznej podmiotu właściwego do jej rozpatrzenia. 

 

                                                                       W oryginale podpisał: 

                                                                         Przewodniczący  

                                                              Rady Powiatu Opoczyńskiego 

                                                                           Józef Róg 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do uchwały  

Nr XXXVII/282/21 

Rady Powiatu Opoczyńskiego  

z dnia 25 sierpnia 2021 r.  

 
 

UZASADNIENIE 

 Dnia 29 czerwca 2021 roku do Rady Powiatu Opoczyńskiego została 

dostarczona petycja dotycząca rozwiązania Zespołu Szkół Powiatowych  

w Żarnowie.  

 Petycja ta, zgodnie z zapisami § 45b ust. 2 Statutu Powiatu Opoczyńskiego 

została przez Przewodniczącego Rady Powiatu Opoczyńskiego skierowana do 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w celu jej przeanalizowania i przygotowania 

stanowiska w tej sprawie. 

Komisja przeanalizowała treść petycji na posiedzeniu w dniu 16 sierpnia  

2021 r. i stwierdziła, że uchwała w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół Powiatowych  

w Żarnowie, o której mowa jest w petycji została podjęta w dniu 30 czerwca 2021 r. 

podczas obrad XXXIV sesji Rady Powiatu Opoczyńskiego.  

Ponadto petycja o tej samej treści wpłynęła do Starosty Opoczyńskiego  

i Zarządu Powiatu Opoczyńskiego. Z odpowiedzi udzielonej przez Starostę 

Opoczyńskiego wynika, że podjęte działania mają na celu przekształcenie  

i reorganizację Placówki, a nie jej likwidację. Natomiast reorganizacja ta polega na 

tym, że szkoły istniejące w Zespole Szkół Powiatowych w Żarnowie razem ze 

szkołami w Mroczkowie Gościnnym tworzą wspólnie Powiatowe Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego.      

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Opoczyńskiego mając na 

uwadze argumenty faktyczne rekomenduje uznanie obecnie petycji za bezzasadną. 

 

 


